PHÒNG GDĐT TP UÔNG BÍ

TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 96/QĐ-LTT Thượng Yên Công , ngày 15 tháng 9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường trung học cơ sở

được quy định tại Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số: 905/HD-PGDĐT ngày 09/9/2022 của Phòng giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn công tác Thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023.

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2022-2023;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng trường THCS Lý Tự Trọng

năm học 2022-2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng có nhiệm vụ:

+ Tổ chức, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thi đua, khuyến khích động viên

mọi cán bộ, giáo viên, nhân viên lao động sáng tạo, nỗ lực hoàn thành có hiệu

quả và chất lượng cao các nhiệm vụ công tác được giao.

+ Đánh giá kết quả kết quả công tác năm học 2022-2023 xét chọn những tập

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua để Hiệu trưởng khen

thưởng hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1 và các tập thể, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Ban giám hiệu;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thu Huyền

Danh sách các thành viên của Hội đồng thi đua khen thưởng

Năm học 2022-2023

 (Kèm theo Quyết định số  96/QĐ-LTT ngày 15/9/ 2022 của trường THCS Lý Tự Trọng)

STT Họ và tên Chức danh Chức vụ HĐ

1 Phạm Thu Huyền Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Vũ Ngọc Đại Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng

3 Nguyễn Thị Yến Thư kí Thư kí Hội đồng

4 Đoàn Thị Xuân Chủ tịch Công đoàn Uỷ viên

5 Lưu Thị Quỳnh Tổng phụ trách Uỷ viên

6 Nguyễn Thị Bích Hạnh Tổ trưởng chuyên môn Uỷ viên

7 Nguyễn Thị Hải
Tổ trưởng chuyên môn, Chủ

nhiệm lớp 9A
Uỷ viên

8 Lê Thị Mai Chủ nhiệm lớp 9B Uỷ viên

9 Dương Thị Hà Chủ nhiệm lớp 8A Uỷ viên

10 Nguyễn Thị Thúy Phượng Chủ nhiệm lớp 8B Uỷ viên

11 Đoàn Thị Hà Xuyên
Bí thư Đoàn thanh niên, Chủ nhiệm

lớp 7A
Uỷ viên

12 Hoàng Thị Hương Chủ nhiệm lớp 7B Ủy viên

13 Nguyễn Thị Mai Thương Chủ nhiệm lớp 7C Uỷ viên

14 Trần Thị Thêu Chủ nhiệm lớp 6A Uỷ viên

15 Nguyễn Thị Tình Chủ nhiệm lớp 6B Uỷ viên

16 Phạm Thị Dịu Chủ nhiệm lớp 6C Uỷ viên

(Danh sách có 16 người)